
    

    

¿geoBnica AN 

  

Resolución Ministerial 

N? 0118-2022-IN 

Lima, 31 de enero 2022 

VISTOS, el Oficio N*038-2022-CG PNP/SEC, suscrito por el Comandante General 
de la Policía Nacional del Perú; y, los Informes N* 009 y N* 010-2022-DIRREHUM- 

PNP/DIVMOREHUM-DEPOF!, formulados por la División de Movimiento de Recursos 
Humanos de la Dirección de Recursos Humanos de la Policía Nacional del Perú; y, 

CONSIDERANDO: 

Que, mediante Oficio N* 038-2022-CG PNP/SEC, suscrito por el Comandante 
General de la Policía Nacional del Perú, se remite la propuesta de asignación de cargos 2022 
de Oficiales Superiores con costo para el Estado, ingresantes al Programa de Alto Mando de 
Orden Interno (20 Coroneles), al Programa de Maestría en Administración y Ciencias Policiales 
(1 Coronel y 42 Comandantes), al Programa en Comando y Asesoramiento de Estado Mayor 
(50), indicando además que los 113 Oficiales Superiores PNP, a la fecha, han ejecutado su 
desplazamiento e incorporación a los mencionados programas en cumplimiento a lo dispuesto 
por el Comando Institucional el 5 de enero de 2022; 

Que, a través del Informe N* 009-2022-DIRREHUM-PNP/DIVMOREHUM-DEPOF!I, 
modificado con el Informe N* 010-2022-DIRREHUM-PNP/DIVMOREHUM-DEPOFE!, la División 
de Movimiento de Recursos Humanos de la Dirección de Recursos Humanos de la Policía 
Nacional del Perú promueve la aprobación de la asignación en el cargo por necesidad del 
servicio y con costo para el Estado, de Oficiales Superiores de la Policía Nacional del Perú; 
asimismo, señala que, dicha asignación corresponde ser dispuesta con costo para el Estado, 
toda vez que la distancia de la Unidad de Origen a la Unidad de Destino supera los 100 
kilómetros de distancia, de conformidad a la Directiva N* 003-2019-SECEJE-PNP/DIRADM, 

aprobada mediante Resolución de la Comandancia General N* 462-2019-COMGEN/EMG- 
PNP; 

Que, el numeral 3 del artículo 3 del Decreto Legislativo N* 1149, Ley de la carrera 
situación del personal de la Policía Nacional del Perú, prescribe que la asignación, es la 
icación del personal en situación de actividad, en un cargo específico, acorde a las 

especialidades funcionales, al Cuadro de Organización y al Cuadro de Personal y se ejecuta 
anualmente, conforme a los Cambios Generales de Colocación; 

  

Que, el numeral 2 y 6 del artículo 30 del Decreto Legislativo N* 1149, Ley de la 
carrera y situación del personal de la Policía Nacional del Perú, concordante con el literal b y f 
del artículo 39 de su Reglamento, establece como causales de asignación y reasignación del



cargo del personal de la Policía Nacional del Perú, entre otras, la causal de necesidad del 
servicio y a solicitud del interesado; 

Que, el numeral 2 del artículo 28 del Decreto Legislativo N* 1149, Ley de la carrera 
y situación del personal de la Policía Nacional del Perú, prescribe que la asignación y 
reasignación de cargo de los Oficiales Superiores de la Policía Nacional del Perú se aprueban 
por Resolución Ministerial; 

Que, en relación a la eficacia anticipada del acto administrativo, esta se encuentra 

regulada en el numeral 17.1 del artículo 17 del Texto Único Ordenado de la Ley N* 27444, Ley 
del Procedimiento Administrativo General, aprobado por Decreto Supremo N* 004-2019-JUS, 
el cual establece que la autoridad podrá disponer en el mismo acto administrativo que tenga 
eficacia anticipada a su emisión, sólo si fuera más favorable a los administrados, y siempre que 
no lesione derechos fundamentales o intereses de buena fe legalmente protegidos a terceros 
y que existiera en la fecha a la que pretenda retrotraerse la eficacia del acto el supuesto de 
hecho justificativo para su adopción; 

Que, mediante Informe N* 080-2022-DIRADM PNP/DIVECO-DEPPRE, la Jefatura 

de la División de Economía de la Policía Nacional del Perú señala que “el pago de cambio de 
colocación de los oficiales PNP asignados por la causal de ingreso a las Escuelas de Postgrado 
en la ciudad de Lima cuyo importe asciende a S/1 "550,140.33 está considerado en la CCP N 
3753, certificada con fecha 31DI1C 2021”; 

Que, en consecuencia, corresponde emitir la resolución que apruebe la asignación 
en el cargo por necesidad del servicio y con costo para el Estado, de los Oficiales Superiores 
de la Policía Nacional del Perú ingresantes a los Programas de la Escuela Nacional de 
Formación Policial de la Policía Nacional del Perú; 

Con la visación de la Oficina General de Asesoría Jurídica; 

De conformidad a la Ley N* 29158, Ley Orgánica del Poder Ejecutivo; el Decreto 
Legislativo N* 1266, Ley de Organización y Funciones del Ministerio del Interior; el Decreto 
Legislativo N* 1149, Ley de la carrera y situación del personal de la Policía Nacional del Perú; 

el Reglamento del Decreto Legislativo N* 1149, aprobado por Decreto Supremo N* 016-2013- 
IN; y, la Resolución Ministerial N* 1520-2019-IN, que aprueba el Texto Integrado del 
Reglamento de Organización y Funciones del Ministerio del Interior. 

SE RESUELVE: 

Artículo 1*.- Aprobar la asignación en el cargo por necesidad del servicio y con 
costo para el Estado, de los Oficiales Superiores de la Policía Nacional del Perú, conforme al 

anexo que forma parte de la presente resolución. 

Artículo 2*.- La Dirección de Recursos Humanos y la Dirección de Administración 
de la Policía Nacional del Perú, accionarán en el ámbito de su competencia, con la finalidad de 

dar cumplimiento a la presente resolución. 

  

Regístrese, comuníquese y archívese. 

- > (Qerecccco 

Aveli Trifón-Gullén-Já ui 

Ministro del Interior 

A 

 



GRADO 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
ENP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 

PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRAL 
PNP 

CRNL 

PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 
PNP 

CRNL 

PNP 

CRNL 
PNP 

ANEXO DE LA RESOLUCIÓN MINISTERIAL N* 0118-2022-IN 

APELLIDOS Y NOMBRES 

CAMPOS QUESQUEN 
NILTON CESAR 

CARRANZA CORONEL 
MIGUEL 

CASTRO QUIROZ 
WALTER FERNANDO 

CONTRERAS GALLEGOS 
MIGUEL ANGEL 

CRUZ CHAVEZ 
EDUARDO MARTIN 

DELGADO QUIÑONES 
JERRY ARTURO 

GAMARRA PALACIOS 
VLADIMIR FIDEL 

GUEVARA BAZAN 
RICARDO ELIAS 

LEON MALLKI 
JHONNY MILTON 

LUNA VELARDE 
HELBERT VICTOR 

MERCADO CALDERON 
ROBERTO CARLOS 

PACHECO CORNEJO 
LUIS ENRIQUE 

PAREDES MONTENEGRO 
EDGAR JENRRY 

QUIROZ DAVILA 
JOSE LUIS 

QUISPE CASTELLARES 
GUSTAVO CARLOS 

ROBLES HUANCA 
FERNANDO JAVIER 

SALAZAR MUSAYON 
RULLY RENAUD 

SUCLUPE OLIVOS 
FERNANDO 

TRUYENQUE RAMOS 
JHANS VARUSCH 

VILLANUEVA MURGA 
ROBER JON 

UU.0O 

SCG Il MACREPOL 
LAMBAYEQUE UNIADM 
(UVE-LAMBAYEQUE) 

SCG FP TUMBES SEC 

SCG | MACREPOL PIURA 
REGPOL PIURA DIVINCRI 
PIURA 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL JUNIN DIVPOL 
CHANCHAMAYO 

SCG XIV MACREPOL 
TACNA DIVMRI 

SCG XI MACREPOL SAN 
MARTIN DIVMRI SAN 
MARTIN 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL HUANCAVELICA 
DIVINCRI HUANCAVELICA 

IG DIRINV OD OD 
ABANCAY 

SCG FP PUERTO INCA 
DIVOPUS 

SCG FP CAJAMARCA 
DIVPOL JAEN 

SCG XIII MACREPOL 
UCAYALI REGPOL 
UCAYALI DIVOPUS 

SCG DIRNIC DIRAD 
DIVMCTID CENTRO 
PUCALLPA 

IG DIRINV ID 1D 
TARAPOTO UDD IQUITOS 

SCG FP VRAEM DIVPOL 
HUANTA 

SCS VIII MACREPOL 
AYACUCHO REGPOL 
AYACUCHO DIVOPUS 

1G DIRINV ID ID PUNO 

SCG FP VRAEM DIVREINT 

SCG V MACREPOL 
HUANUCO UNIADM (UE- 
HUANUCO) 

SCS FP VRAEM DIVINCRI 
VRAEM (XIMBIRI) 

IS DIRINV ID 1D ICA 

LUU.DD 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN » INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

IGV 

ele 

eel 

ele 

cla 

cIe 

c/c 

ele 

cla 

¡eje 

clic 

cIc 

CIC 

CIC 

ale 

eje 

cie 

cie 

ele 

cIc 

CIC



CMDTE 
PNP 
(hoy CRNL) 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMOTE 
PNP 

CMOTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 

PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

RAMIREZ AGUILAR 
YONNY NARCISO 

ALEGRE BOTETANO 
GERALDINE ADA 

ALVA SANCHEZ 
DANIEL PABLO 

ARROYO ABARCA 
CARLOS ENRIQUE 

BLANCO ANGLES 
BLADIMIR PASTOR 

CABANACONZA TEJEIRA 
MARCELINO 

CARRERA LEZAMA 
EDUARDO 

CASTRO YMBERTIS 
CESAR ABEL 

CELESTINO BELLINA 
RENZO 

CORNEJO AGUILAR 
MARCO ANTONIO 

DIAZ PAZ 
ROMEL AGUSTIN 

DIAZ SALAS ORIS 

ESPEJO PUMA EDITH 

FAJARDO CAMA 
JOSE ANTONIO 

FLORES GUARDIA 
ROBERTH DIONISIO 

GRANADOS GAMARRA 
ALBERTO GROVER 

ESCNFPP EESTP 
HUANACYO AREA DE 
ASUNTOS 
ADMINISTRATIVOS 

SCS XII MACREPOL 
ANCASH REGPOL 
ANCASH DIVOPUS COM 
HUARAZ Á 

SCG XIII MACREPOL 
UCAYALI REGPOL 
UCAYALI DIVOPUS COM 
YARINACOCHA A 

SCG VII MACREPOL 
CUSCO REGPOL CUSCO 
DIVPOCOM DEPPPESC 

SCG V MACREPOL 
HUANUCO REGPOL 
PASCO DIVPOCOM 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL JUNIN DIVPOL 
CHANCHAMAYO COM LA 
MERCED A 

SCG VIII MACREPOL 
AYACUCHO REGPOL 
AYACUCHO DIVOPUS DUE 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL JUNIN DIVPOL 
CHANCHAMAYO COMSEC 
TARMA A 

SCG FP VRAEM DIVOPUS 
COMRUSEC ECHARATE A 

SCG DIRNIC DIVIAC 
DEPDIAC TARAPOTO 

SCG Il MACREPOL 
LAMBAYEQUE REGPOL 
LAMBAYEQUE DIVINCRI 
LAMBAYEQUE 
(CHICLAYO) OFICRI 
LAMBAYEQUE 

S0G Vil MACREPOL 
CUSCO REGPOL CUSCO 
DIVPOL LA CONVENCION 
DEPINCRI LA 
CONVENCION 
(QUILLABAMBA) 

SCG VII MACREPOL 
CUSCO REGPOL CUSCO 
DIVOPUS COM CUZCO A 

SCG FP VRAEM DIVREINT 
DEPCON 

SCG DIRNOS DIRTTSV 
DIVPRCAR UNIDPC 
AYACUCHO 

SCG FP APURIMAC 
DIVOPUS COM ABANCAY 
A 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMÁN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 
ESCNEFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

CIC 

CIC 

CIC 

CIC 

cie 

CIC 

clic 

ele 

cla 

ele 

cie 

CIC 

c/c 

ce 

CIC 

CIC



CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMOTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMOTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 

PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

GUILLERMO ASTETE 
MARCO ANTONIO 

GUZMAN ZAMBRANO 
DAVID ANTONIO 

HIDALGO MONROY 
JESUS MOISES 

HUILLCA CUSI 
JULIO JUVENAL 

JAUREGUI CANEZ 
OSCAR MICHAEL 

LEON GARCIA 
VICTOR MANUEL 

LINDO ALVAREZ 
ARTURO 

MEDINA HURTADO 
LUIS FERNANDO 

MELGAREJO YZAGUIRRE 
JUAN SABINO 

MONTEAGUDO ROJAS 
MARTIN 

MONTENEGRO VELARDE 
ORLANDO MOISES 

ONTANEDA VALLEJOS 
JOSUE LENIN 

PEÑA MOGROVEJO 
MANUEL JAVIER 

RAMIREZ ARGANDOÑA 
ALFREDO 

RAMIREZ SANTILLANA 
CESAR IVAN 

RAMIREZ ZAMBRANO 
ENRIQUE MANUEL 

RODRIGUEZ BARBARAN 
JOHNNY FERNANDO 

ROLDAN SANTOS 
DANIEL 

ROSSI TICONA 
ALAN 

SCG IX MACREPOL 
AREQUIPA REGPOL 
AREQUIPA DIVOPUS COM 
PALACIO VIEJO A 

ESCNFPP EESTP 
AYACUCHO DIR 

SCG X MACREPOL PUNO 
REGPOL PUNO DIVOPUS 
COM PUNO A 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL HUANCAVELICA 
DIVINCRI HUANCAVELICA 
DEPINCRI HUANCAVELICA 

SCG DIRNIC DIVIAC 
DEPDIAC TUMBES 

SCG FP CAJAMARCA 
DIVINCRI CAJAMARCA 
DEPINCRI CAJAMARCA 

SCG VIl MACREPOL 
CUSCO DIVMRI DEPANA 

SCG X MACREPOL PUNO 
REGPOL PUNO DIVINCRI 
PUNO DEPINCRI PUNO 
SECINCRI AREPOFIS 

SCG FP VRAEM DIVPOL 
HUANTA 

SECEJE DIRBAP 
DIVBASSE DEPGSE IE. 
PNP PROVINCIAS IE, PNP 
ARTURO PALOMINO 
RODRIGUEZ (CUZCO) 

SCG IX MACREPOL 
AREQUIPA REGPOL 
AREQUIPA SEC OFAD 

SCG XII MACREPOL 
ANCASH REGPOL 
ANCASH DIVPOL 
CHIMBOTE COM 21 DE 
ABRIL A 

SCG | MACREPOL PIURA 
SEC UNITIC 

ESCNFPP EESTP 
CAJAMARCA DIR 

SCG DIRNOS DIRTTSV 
DIVPRCAR UNIDPC 
TARAPOTO 

SCG IX MACREPOL 
AREQUIPA REGPOL 
AREQUIPA SEC UNIPLEDU 

IG DIRINV OD 0D 
TRUJILLO 

SCG DIRAVPOL 
DIVOPAER UNIDAP 
BASAER PUCALLPA 

SCS DIRNOS DIRTTSV 
DIVPRCAR UNIDPC 
ABANCAY 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN => INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

cla 

cie 

ac 

clic 

ele 

ale 

¡ee! 

cie 

20 

CIC 

cla 

cIc 

ele 

cie 

c/c 

cl 

cie 

cia 

CIC



CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

CMDTE 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

SALDARRIAGA COHAILA 
ROGGER WILLIAMS 

SANCHEZ ALEJO 
SINECIO 

SOBERO NIÑO 
FLOR DEL CARMEN 

TRONCOS CHERRES 
LUIS ANTONIO 

UNANCHA OVIEDO 
PERCY SAMUEL 

VARGAS MONDRAGON 
WALTER 

VARGAS SACRAMENTO 
JUAN CARLOS 

ZAPATA SUAREZ 
GUILLIANO ROBERTO 

AGUILAR BACA 
VERONICA LILIANA 

ARROYO NUÑEZ 
RONNY JULIO 

AYLAS VALENZUELA 
WILMER CESAR 

BALLADARES MONTENEGRO 
LUIS SANTIAGO 

BARBARAN TELLO 
SOFIA 

BAYONA LAMA 
MARIA SANTOS 

CABALLERO VIDAL 
ROLANDO 

CABALLERO VILLEGAS 
PEDRO 

CAMONES PADILLA 
ROBERT NEPTALI 

SCG DIRNIC DIRINCRI 
DIVINDAT DEPIDAT 
AREQUIPA 

SCG XII MACREPOL 
ANCASH UNIADM (UE- 
ANCASH) 

SCG | MACREPOL PIURA 
REGPOL PIURA SEC 
UNIPLEDU 

SOG IX MACREPOL 
AREQUIPA REGPOL 
AREQUIPA DIVOPUS COM 
CIUDAD MI TRABAJO A 

SCG XIV MACREPOL 
TACNA REGPOL TACNA 
DIVOPUS DUE 

SCG FP VRAEM DIVPOL 
HUANTA DUE 

SCG VII! MACREPOL 
AYACUCHO DIVMRI 
DEPANA 

SCG DIRNOS DIRTTSV 
DIVPRCAR UNIDPC LA 
MERCED 

SCG IX MACREPOL 
AREQUIPA REGPOL 
AREQUIPA DIVOPUS COM 
SIMON BOLIVAR B 

SCG REGPOL LIMA 
DIVPOL CAÑETE 
DEPINCRI CAÑETE 
SECINT 

SCG V MACREPOL 
HUANUCO REGPOL 
PASCO DIVOPUS COM 
CHAUPIMARCA B 

8CG Il MACREPOL 
LAMBAYEQUE REGPOL 
LAMBAYEQUE DIVINCRI 
LAMBAYEQUE 
(CHICLAYO) DEPINCRI 
LAMBAYEQUE 
(CHICLAYO) 

SCG XI MACREPOL SAN 
MARTIN REGPOL SAN 
MARTIN DIVOPUS 
COMSEC TOCACHE A 
COMRUR NUEVO 
PROGRESO B 

SCG | MACREPOL PIURA 
REGPOL PIURA DIVOPUS 
COM FAMILIA PIURA 

SCG | MACREPOL PIURA 
REGPOL PIURA DIVOPUS 
COM LOS ALGARROBOS B 

SCG FP APURIMAC 
DIVOPUS DUE 

SCG V MACREPOL 
HUANUCO REGPOL 
PASCO DIVOPUS 
COMSEC DANIEL ALCIDES 
CARRION B 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN + INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMÁN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

c/c 

cie 

cIc 

c/c 

CIC 

cie 

ele 

ele 

cIc 

ele 

CIC 

cIc 

CIC 

cIc 

cie 

CIC 

CIC 

¡0/0



MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 

PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

CERDEÑA DEL AGUILA 
GUSTAVO ALBERTO 

CORDOVA MATIAS 
NELIDA DORIS 

DE CASANOVA CHAVEZ 
MARCO ANTONIO 

DELGADO VELASQUEZ 
NANCY 

ESCALANTE VERGARA 
RICARDO MANUEL 

ESPINOZA VALERA 
JORGE DANIEL 

ESQUIVIAS OTAZU 
JORGE ENRIQUE 

FLORES ALVAREZ 
PERCY REYNALDO 

GUERRERO ROJAS 
WILSON SABINO 

HERRERA CAMPOS 
LEDYT NANET 

HINOSTROZA MAYRUASCA 
JERSON 

HUAYTA GUERRA 
EDWIN CESAR 

JIMENEZ ALVAREZ 
SABINO DEYWIN 

LINDO TURIN 
GARY PAUL 

LLANCA VARA 

ROGER EFRAIN 

LOZANO CORDOVA 
MIGUEL ANGEL 

LUNA CONDORI 
HEBERT JON 

LUNA FLORES DE CACERES 
KARINA 

MANRIQUE CUBA 
JESUS HERNANDO 

SCG DIRNIC DIRCOCOR 
JEFDDICC DEPDICC 
IQUITOS 

SCG XIIl MACREPOL 
UCAYALI REGPOL 
UCAYALI DIVOPUS DUE 
UTSEVI 

SCG DIRAVPOL ESCAVI 
DEPDIA BASAER 
MAZAMARI 

SCG XIV MACREPOL 
TACNA REGPOL TACNA 
DIVOPUS DUE UTSEVI 

SCG DIRNIC DIVIAC 
DEPDIAC PUNO SECINT 

SCG DIRNIC DIVIAC 
DEPDIAC MAZAMARI 
SECIAC 

SCG IV MACREPOL 
LORETO SEC OFAD 
AREREHUM 

SCG X MACREPOL PUNO 
REGPOL PUNO DIVPOL 
JULIACA COMSEC 
AYAVIRI B 

SECEJE DIRBAP 
DIVBASSE DEPGSE lE. 
PNP PROVINCIAS lE. PNP 
HORACIO PATIÑO 
CRUZATTI (CAJAMARCA) 

SCG FP VRAEM DIVPOL 
HUANTA COM FAMILIA 
HUANTA 

SCG FP APURIMAC 
DIVPOL ANDAHUAYLAS 
COMSEC CHINCHEROS B 

SCS DIRNOS DIRTTSV 
DIVPRCAR UNIDPC ICA 

SCG XIV MACREPOL 
TACNA REGPOL 
MOQUEGUA DIVOPUS 
COM SAMEGUA B 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL JUNIN DIVOPUS 
COMSEC JUNIN 8 

ESCNFPP EESTP YUNGAY 
REGALU 

CG XIV MACREPOL 
TACNA REGPOL TACNA 
DIVINCRI TACNA 
DEPINCRI TACNA 
SECINCRI AREIDDMP 

SCG DIRNIC DIRMEAMB 
UNIDPMA UCAYALI 

SCG XII MACREPOL 
ANCASH REGPOL 
ANCASH SEC OFAD 
SITESP 

SCG III MACREPOL LA 
LIBERTAD REGPOL LA 
LIBERTAD DIVOPUS DUE 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNEFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

CIC 

cie 

cie 

clic 

cIe 

cIG 

cie 

cie 

cc 

ale 

ele 

¡eje! 

c/c 

[eje 

eje 

cie 

Cia 

cIe 

cla



MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MEDINA JIMENEZ 
WILBER 

MEDINA ORTIZ 
LUIS ALBERTO 

MEGO ALARCON 
VIOLETA MARIBEL 

NIETO HINOJOSA 
OMAR ANTONIO 

OSORIO JULCA 
CLAUDIO DANY 

PAZ ZACARIAS 
MANUEL EDDIE 

RAMIREZ JARA 
GERARDO ANTONIO 

RONDO VEGA 
OMAR ARMANDO 

SANCHEZ CHOQUE 
CESAR ALEXANDER 

SANCHEZ DE LA CRUZ 
JOSE RICARDO 

SANTA CRUZ HUALLPA 
VERONICA ERIKA 

SANTOS PALACIOS OSWALDO 
JOSIP 

SORIA DAVILA 
LUZ LUZMILA 

TAMAYO PALACIOS 
PABLO ANTONIO 

URUETA LOZADA 
JORGE LUIS 

VALDEZ MAGUIÑA 
VANESSA MAGALY 

SCG VI MACREPOL JUNIN 
REGPOL JUNIN DIVINCRI 
JUNIN (HUANCAYO) 

SCG REGPOL LIMA 
DIVPOL HUACHO 
DEPINCRI HUACHO 
SECINCRI 

SCG Il MACREPOL 
LAMBAYEQUE REGPOL 
LAMBAYEQUE DIVINCRI 
LAMBAYEQUE 
(CHICLAYO) DEPINGRI 
LAMBAYEQUE 
(CHICLAYO) SECINGRI 
AREPJR 

SCG VIII MACREPOL 
AYACUCHO REGPOL 
AYACUCHO DIVOPUS 
COMSEC 
PARINACOCHAS- 
CORACORA B 

SCG X MACREPOL PUNO 
REGPOL PUNO DIVOPUS 
DUE USE 

SCG DIRNIC DIVIAC 
DEPDIAC HUANUCO 
SECINT 

SCG REGPOL LIMA 
DIVPOL CAÑETE 
DEPINCRI CAÑETE 
SECINCRI 

SCG Ill MACREPOL LA 
LIBERTAD REGPOL LA 
LIBERTAD DIVOPUS 
COMRUSEC CASCAS- 
GRAN CHIMU C 

SCG XIV MACREPOL 
TACNA REGPOL 
MOQUEGUA DIVOPUS 
COMSEC ILO A COMRUR 
PAMPA INALAMBRICA B 

SCG | MACREPOL PIURA 
REGPOL PIURA DIVINCRI 
PIURA DEPINCRI PIURA 
SECINCRI 

SCG XIII MACREPOL 
UCAYALI REGPOL 
UCAYALI DIVINCRI 
UCAYALI (PUCALLPA) 
DEPINCRI (PUCALLPA) 
SECINT 

SCG FP VRAEM DIVOPUS 
COMRUSEC SAN MARTIN 
DE PANGOA A 

SCG FP VRAEM 
DIVPOCOM DEPPCVF 

SCG | MACREPOL PIURA 
REGPOL PIURA DIVOPUS 
COMRUSEC CATACAOS B 

SCG DIRNIC DIRAD 
DIVMCTID IQUITOS 

SCG DIRNOS DIRTUR 
DIVTUR COMTUR ICA 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

CIC 

CIC 

CIC 

cIc 

CIC 

CIC 

cie 

cic 

ele 

cie 

cIc 

cIc 

ele 

cie 

CIC 

CIc



MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

MAY 
PNP 

VALDIVIA HIDALGO 
CRISTIAN DAVID 

VALENCIA TICACALA 
LUZ MARINA 

ZAMORA PADILLA 
CARLOS 

ZAPATA TORRES 
JUAN JOSE 

ZEBALLOS GONZALES 
JEANCARLO GEORGE 

ZULOAGA MOSCOSO 
JAVIER ALEXANDER 

IG DIRINV OD OD PUERTO 
MALDONADO 

SCG XIV MACREPOL 
TACNA SEC OFAD 
AREREHUM 

SCG || MACREPOL LA 
LIBERTAD REGPOL LA 
LIBERTAD DIVOPUS DUE 
UNEME 

SCG DIRAVPOL 
DIVOPAER UNIDAP 
BASAER TINGO MARIA 

SCG FP VRAEM DIVOPUS 
COMRUR NATIVIDAD C 

SCG DIRAVPOL 
DIVOPAER UNIDAP 
BASAER PUCALLPA 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

ESCNFPP ESCPOGRA OFICONOR MAES 
PROALMAN - INAEP PART 

CIC 

CIC 

cie 

CIC 

ele 

ele




